
Příloha č. ** 
 
 
 
 

 

Příloha č. 2 – krycí list nabídky 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka  

Název: Vypracování analýzy a následné studie proveditelnosti dle 
IROP Výzvy č. 28“ 

 1. Základní identifikační údaje o zadavateli 

Název: Město Písek 

Sídlo: Velké náměstí  114, 397 19 Písek 

URL adresa: www.mesto-pisek.cz 

IČO : 00249998 

DIČ: CZ00249998 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Eva Vanžurová, starostka 

Kontaktní osoba ve věci zakázky: Ing. Bc. Jan Venclík 

 

 

Tel.  

E-mail:  

2. Základní identifikační údaje o uchazeči 

Název:  

Sídlo/ místo podnikání:   

Tel./fax:   

URL adresa:  

IČO:  

DIČ:  

Spisová značka v obchodním rejstříku:  

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  

Kontaktní osoba ve věci zakázky:  

Tel./fax:  

E-mail:  

http://www.mesto-pisek.cz/


Příloha č. ** 
 
 
 
 

 

3. Údaj, který je předmětem hodnocení 

1. cena bez DPH za Fázi I. 
 
cena s DPH za fázi I. (Zpracování 
Analýzy stávajícího stavu 
a identifikace potřeb  ) 

max. do 36.300,- Kč vč. DPH 
 

2. cena bez DPH za fázi II. A 
 
cena s DPH za fázi II. A (částka v Kč, 
Předání kapitoly 8 Řešení projektu) 

max. do 102.850,- Kč vč. DPH 
 
 

3. cena bez DPH za Fázi II. B  
 
cena s DPH za Fázi II. B (Předání 
kompletní Studie proveditelnosti dle 
osnovy Výzvy 28) 

max. do 102.850,- Kč vč. DPH 

 
4. cena celkem bez DPH 

 
5. cena celkem  s DPH  

 

Celková částka za všechny fáze nesmí překročit 
200.000,- Kč bez DPH !!!! 
 

                                                                 ,--Kč 

 

                                                                 ,--Kč 

                 

                                                                 ,--Kč 

                                                                 ,--Kč 

 

                                                                ,--Kč 

  

                                                                ,--Kč 

 

                                                                 ,--Kč 

                                                                 ,--Kč 

 

 

           

Sazba DPH:                                                                        % 

Výše DPH v Kč                                                                  ,--Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH:                                                                   ,--Kč 

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodě 3. uvedena 

Koruny české 

5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

Titul, jméno, příjmení: 
 

Funkce:  

Titul, jméno, příjmení: 
 

Funkce:  

 



Příloha č. ** 
 
 
 
 

 

Čestné prohlášení: 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku nejsme subdodavatelem, 

kterým jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Dále čestně prohlašuji, že jsme nezpracovali nabídku v součinnosti s jiným dodavatelem, který podal 

nabídku. 

 

V ………………. dne: ………….. 

 

 

 

              _______________________________ 

 jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby 


